

上 場 会 社 名 京都きもの友禅株式会社

(コード番号 :7615 東証第一部)

(URL <http://www.kyotokimonoyuzen.co.jp>)

問 合 せ 先 代表者役職名 代表取締役社長

氏名 河端 雄樹

責任者役職名 取締役経営企画部長

氏名 斉藤 慎二

TEL (03) 3639 - 9191

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容) 固定資産の減価償却の方法

(1)有形固定資産 年度見込額のうち当四半期分を計上しております。

(2)無形固定資産 年度見込額のうち当四半期分を計上しております。

法人税等の計上基準 法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続きを用いております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 有

(内容) 連結(新規) 1社 (KYクレジットサービス株式会社)

2. 平成 17年 3月期第 3四半期の業績概況 (平成 16年 4月 1日 ~ 平成 16年 12月 31日)

(1)経営成績(連結)の進捗状況

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四半期(当期) 純 利 益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年 3月期第 3四半期	10,235	3.9	1,120	33.8	1,298	24.6	723	27.2
16年 3月期第 3四半期	10,653	2.0	1,693	2.3	1,721	1.4	993	12.1
(参考)16年 3月期	15,384		2,610		2,691		1,509	

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
17年 3月期第 3四半期	7,979.30	-
16年 3月期第 3四半期	10,960.52	-
(参考)16年 3月期	16,250.83	-

(注)売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示しております。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第 3四半期における我が国経済は、企業収益の改善や設備投資の拡大など、景気は回復傾向にあるものの、個人消費は未だ力強さを欠き、先行きについては依然として不透明なまま推移いたしました。

呉服業界におきましても、全体的には個人消費の低迷により依然として厳しい状況にあると考えられます。

このような環境の中、当第 3四半期において、主力の「振袖」販売については、年初に商品構成、DM内容、サービス特典等、抜本的見直しを図ったことで、来店客は着実に増加傾向で推移いたしました。また中間期迄において下落傾向が続いていた平均単価についても11月以降サービス特典の再度見直しを図ったことにより徐々に回復してきております。「一般呉服」販売については、中間期迄は既存顧客に対する集客・勧誘に苦戦し、大きく落ち込んでおりましたが、10月以降、大型の店外催事を新たに投入するなど、積極的な販売活動を展開し、回復基調にあります。

このような中で、当第 3四半期の業績は、受注高が前年同期比0.9%減の10,059百万円となりました。また売上高(出荷高)においては第 3四半期後半に受注が集中した為、受注から出荷のタイムラグの関係で、12月末迄における出荷比率が前年より低下し、売上高は前年同期比3.9%減の10,235百万円となりました。利益面においては、商品政策及び販売政策の見直し等により粗利益率が改善いたしました。費用面においては、金額の大部分を占める広告宣伝費、販売促進費及び人件費といった費用を計画どおり投入いたしました。残念ながら売上高が計画に対し未達となった為、販売費及び一般管理費の対売上高比では前年同期を6.7ポイント上回る比率となりました。

この結果、営業利益は前年同期に比べ33.8%減の1,120百万円となりました。また営業外収益において、提携信販会社との手数料率の改訂に伴う信販取次手数料が大幅に増加しており、経常利益は前年同期比24.6%減の1,298百万円、四半期純利益は前年同期比27.2%減の723百万円となりました。

(2)財政状態（連結）の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年3月期第3四半期	14,297	8,381	58.6	92,464.34
16年3月期第3四半期	13,327	7,893	59.2	87,064.73
(参考)16年3月期	14,705	8,416	57.2	92,438.44

(3)連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第3四半期	54	187	716	4,998
16年3月期第3四半期	607	176	674	4,375
(参考)16年3月期	2,236	216	681	5,956

[財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等]

キャッシュ・フロー計算書

営業活動によるキャッシュ・フローは、54百万円となっております。主なものは税金等調整前四半期純利益1,268百万円、販売促進引当金の増加199百万円、棚卸資産の増加158百万円、買掛金の増加249百万円、法人税等の支払1,439百万円であります。

投資活動によるキャッシュ・フローは、187百万円となっております。主なものは株式の取得、および連結子会社(株)京都きもの友禅友の会の法務局供託用国債の取得であります。

財務活動によるキャッシュ・フローは716百万円となっております。主なものは配当金の支払713百万円あります。

これらの結果、現金及び現金同等物の減少額は958百万円となり、当四半期末残高は4,998百万円となりました。

(参考1) 四半期個別経営成績等の概況(平成16年4月1日～平成16年12月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第3四半期	10,297	1,070	1,264	705

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
17年3月期第3四半期	10,834	8,216

3. 平成 17 年 3 月期の連結業績予想（平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 3 月 31 日）

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
通 期	15,700	2,258	1,273	14,025.23

上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

[業績予想に関する定性的情報等]

受注高については、年間で最も販売ウエイトの高い1~2月を中心に受注高確保を図り、計画達成を目指します。また売上高（出荷高）においては [経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等] に記載のとおり、第3四半期末における出荷比率は低下しておりますが、第3四半期末における受注残高は前年同期末に比べ238百万円増加しており、これは第4四半期の売上高に寄与する予定です。

粗利率については、第3四半期迄において予定を上回るペースで改善されてきており、第4四半期以降も改善幅はやや鈍化するものの引き続き改善されていくものと見込みます。経費については、各費用とも概ね計画値内で収まっており、第4四半期以降についても予定に沿って進捗していくものと考えます。

以上により、現時点においては平成16年9月29日発表の通期業績予想から変更を行う必要はないものと考えます。

- ・売上高 15,700百万円
- ・経常利益 2,258百万円
- ・当期純利益 1,273百万円

尚、期末配当金については、当初の予定どおり、1株につき6,000円の配当を予定しております。

- ・平成17年3月期利益配当案
 期末配当金： 普通配当 1株につき 6,000円（年間8,000円）

（参考2）平成 17 年 3 月期の個別業績予想（平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 3 月 31 日）

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり年間配当金	
				期末	
	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭
通 期	15,780	2,226	1,255	6,000.00	8,000.00

上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

〔添付資料〕

四半期連結財務諸表等

(1)四半期連結(要約)貸借対照表

区分	前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	1,642,127		2,214,732		3,173,413	
2 売掛金	37,189		34,145		47,669	
3 有価証券	3,233,427		3,834,338		3,533,793	
4 たな卸資産	1,935,259		1,960,981		1,802,757	
5 その他	358,597		657,723		300,881	
流動資産合計	7,206,600	54.1	8,701,921	60.9	8,858,515	60.2
固定資産						
1 有形固定資産	3,148,509	23.6	3,095,620	21.6	3,124,922	21.3
2 無形固定資産	47,933	0.4	39,947	0.3	42,991	0.3
3 投資その他の資産						
(1) 投資有価証券	1,881,832		1,491,384		1,631,126	
(2) 敷金及び保証金	803,641		753,221		809,213	
(3) その他	256,918		215,679		256,295	
貸倒引当金	17,650				17,650	
投資その他の資産合計	2,924,741	21.9	2,460,284	17.2	2,678,985	18.2
固定資産合計	6,121,184	45.9	5,595,852	39.1	5,846,898	39.8
資産合計	13,327,785	100.0	14,297,774	100.0	14,705,413	100.0

区分	前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
流動負債						
1 買掛金	606,966		634,109		384,862	
2 未払法人税等	286,055		25,691		824,819	
3 前受金	326,284		590,993		627,602	
4 預り金	3,244,174		3,377,117		3,279,131	
5 販売促進引当金			328,170		128,180	
6 賞与引当金	64,011		115,000		157,007	
7 その他	704,222		637,097		682,650	
流動負債合計	5,231,714	39.3	5,708,178	39.9	6,084,253	41.4
固定負債						
1 役員退職慰労引当金	202,700		208,170		204,450	
固定負債合計	202,700	1.5	208,170	1.5	204,450	1.4
負債合計	5,434,414	40.8	5,916,348	41.4	6,288,703	42.8
(少数株主持分)						
少数株主持分						
(資本の部)						
資本金	1,100,500	8.3	1,100,500	7.7	1,100,500	7.5
資本剰余金	1,265,000	9.5	1,265,000	8.9	1,265,000	8.6
利益剰余金	5,561,299	41.7	6,038,764	42.2	6,077,421	41.3
その他有価証券評価差額金	1,759	0.0	15,861	0.1	9,849	0.1
自己株式	35,187	0.3	38,701	0.3	36,060	0.3
資本合計	7,893,371	59.2	8,381,425	58.6	8,416,710	57.2
負債、少数株主持分 及び資本合計	13,327,785	100.0	14,297,774	100.0	14,705,413	100.0

(2)四半期連結(要約)損益計算書

区分	前第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	10,653,306	100.0	10,235,697	100.0	15,384,709	100.0
売上原価	4,125,507	38.7	3,787,311	37.0	5,844,209	38.0
売上総利益	6,527,799	61.3	6,448,386	63.0	9,540,500	62.0
販売費及び一般管理費	4,834,765	45.4	5,327,802	52.1	6,930,153	45.0
営業利益	1,693,033	15.9	1,120,584	10.9	2,610,346	17.0
営業外収益						
1 受取利息	6,405		1,572		7,180	
2 信販取次手数料	14,423		162,513		64,959	
3 催事協賛金	10,538		5,977		14,341	
4 雑収入	6,996	38,363	9,461	179,525	8,118	94,598
営業外費用						
1 投資事業組合損失	8,147				11,015	
2 雑損失	1,832	9,979	1,395	1,395	2,764	13,779
経常利益	1,721,417	16.2	1,298,714	12.7	2,691,166	17.5
特別損失						
1 固定資産除却損	3,278		11,210		3,278	
2 賃借店舗等解約損	5,300		12,476		5,300	
3 会員権評価損	8,578	0.1	6,725	30,412	8,578	0.1
税金等調整前四半期 (当期)純利益	1,712,838	16.1	1,268,302	12.4	2,682,587	17.4
法人税、住民税 及び事業税	719,093	6.8	544,965	5.3	1,172,719	7.6
四半期(当期)純利益	993,745	9.3	723,336	7.1	1,509,867	9.8

(3)四半期連結剰余金計算書

区分	前第3四半期 (自 平成15年4月1日 至 平成15年12月31日)		当第3四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年12月31日)		前連結会計年度 (自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日)	
	金額(千円)		金額(千円)		金額(千円)	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		1,265,000		1,265,000		1,265,000
資本剰余金四半期末 (期末)残高		1,265,000		1,265,000		1,265,000
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		5,284,066		6,077,421		5,284,066
利益剰余金増加高						
1 四半期(当期)純利益	993,745	993,745	723,336	723,336	1,509,867	1,509,867
利益剰余金減少高						
1 配当金	680,012		725,244		680,012	
2 役員賞与	36,500		36,500		36,500	
3 自己株式処分差損		716,512	248	761,993		716,512
利益剰余金四半期末 (期末)残高		5,561,299		6,038,764		6,077,421

(4)四半期連結(要約)キャッシュ・フロー計算書

区分	前第3四半期	当第3四半期	前連結会計年度
	(自 平成15年4月1日 至 平成15年12月31日)	(自 平成16年4月1日 至 平成16年12月31日)	(自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日)
	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益	1,712,838	1,268,302	2,682,587
減価償却費	89,648	76,376	118,823
貸倒引当金の増減額		17,650	
賞与引当金の増減額	83,328	42,007	9,667
販売促進引当金の増減額		199,990	128,180
役員退職慰労引当金の増減額	200	3,720	1,550
受取利息及び受取配当金	6,405	1,572	7,180
会員権評価損		6,725	
有形固定資産除却損	3,278	11,210	3,278
売上債権等の増減額	340,442	23,084	49,604
棚卸資産の増減額	205,487	158,224	72,986
仕入債務の増減額	310,512	249,246	88,408
未払消費税等の増減額	16,395	78,552	20,408
預り金の増減額	83,504	97,986	118,461
役員賞与の支払額	36,500	36,500	36,500
その他	47,108	172,845	87,193
小計	1,463,914	1,383,121	3,092,287
利息及び配当金の受取額	2,949	2,288	3,953
法人税等の支払額	858,878	1,439,833	859,252
営業活動によるキャッシュ・フロー	607,985	54,422	2,236,988
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有価証券の売却等による収入	1,000,000	500,000	1,300,000
有形固定資産の取得による支出	50,461	50,158	84,484
投資有価証券の取得による支出	1,100,717	660,438	1,401,018
店舗敷金等の支出	79,777	16,564	86,584
店舗敷金等の回収	58,753	43,906	59,988
ソフトウェア等投資支出	4,698	4,396	4,698
投資活動によるキャッシュ・フロー	176,900	187,650	216,796
財務活動によるキャッシュ・フロー			
配当金の支払額	671,978	713,267	678,820
その他	2,106	2,889	2,979
財務活動によるキャッシュ・フロー	674,084	716,157	681,799
現金及び現金同等物の増減額	243,000	958,230	1,338,391
現金及び現金同等物の期首残高	4,618,425	5,956,816	4,618,425
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	4,375,425	4,998,586	5,956,816

・セグメント情報

【事業の種類別セグメント情報】

事業の種類として「和装関連事業」及び「その他の事業」に区分しておりますが、前第3四半期及び当第3四半期並びに前連結会計年度における全セグメントの連結売上高の合計、営業利益の合計額に占める「和装関連事業」の割合がいずれも90%を超えているため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

【所在地別セグメント情報】

前第3四半期及び当第3四半期並びに前連結会計年度において、本邦以外の国又は地域に所在する連結子会社及び支店等がないため、該当事項はありません。

【海外売上高】

前第3四半期及び当第3四半期並びに前連結会計年度において、海外売上高はないため該当事項はありません。

・生産・受注及び販売の状況

(1)商品別売上高

品目別	前第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)
着物・裏地等	4,744,688	44.3	4,538,136	44.1	7,040,766	45.5
帯	1,906,845	17.8	1,843,301	17.9	2,829,668	18.3
仕立加工	1,416,878	13.2	1,340,022	13.0	2,075,494	13.4
和装小物	896,475	8.4	955,475	9.3	1,509,262	9.8
宝石	999,038	9.3	970,185	9.4	1,118,217	7.2
その他	755,814	7.0	649,962	6.3	892,279	5.8
小計	10,719,740	100.0	10,297,084	100.0	15,465,688	100.0
友の会会員値引き	66,434		61,387		80,978	
合計	10,653,306		10,235,697		15,384,709	

- (注) 1. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
 2. 友の会会員値引きは、連結子会社「(株)京都きもの友禅友の会」の売上原価であり、会員積立金(お買い物券)の満期使用時におけるボーナス相当分であります。
 3. 売上高比率は、友の会会員値引き前の金額をもとに算出しております。

(2)地域別売上高

地域別	前第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)
北海道	311,226	2.9	315,508	3.1	418,758	2.7
東北	455,887	4.3	519,654	5.0	662,585	4.3
関東	4,870,604	45.4	4,701,113	45.7	7,063,847	45.7
中部	1,815,212	16.9	1,704,006	16.6	2,749,088	17.8
近畿	1,625,808	15.2	1,395,058	13.5	2,210,015	14.3
中国	356,269	3.3	283,374	2.8	530,048	3.4
四国	76,911	0.7	105,061	1.0	136,602	0.9
九州	789,887	7.4	889,607	8.6	1,228,328	7.9
その他	417,933	3.9	383,700	3.7	466,413	3.0
小計	10,719,740	100.0	10,297,084	100.0	15,465,688	100.0
友の会会員値引き	66,434		61,387		80,978	
合計	10,653,306		10,235,697		15,384,709	

- (注) 1. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
 2. 地域区分は、販売店舗の所在地によって分類しております。
 3. その他は、商品レンタル等であり地域別には分類しておりません。
 4. 友の会会員値引きは、連結子会社「(株)京都きもの友禅友の会」の売上原価であり、会員積立金(お買い物券)の満期使用時におけるボーナス相当分であります。
 5. 売上高比率は、友の会会員値引き前の金額をもとに算出しております。

四半期財務諸表等

(1)四半期(要約)貸借対照表

区分	前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	1,580,098		2,128,360		3,065,269	
2 売掛金	37,189		34,145		47,669	
3 有価証券	1,687,828		1,688,164		1,687,935	
4 たな卸資産	1,933,240		1,959,692		1,800,148	
5 その他	359,957		659,488		308,002	
流動資産合計	5,598,314	56.0	6,469,850	59.7	6,909,025	61.2
固定資産						
1 有形固定資産	3,148,509	31.5	3,095,620	28.6	3,124,922	27.7
2 無形固定資産	47,933	0.5	39,947	0.4	42,991	0.4
3 投資その他の資産						
(1) 敷金及び保証金	803,641		753,221		809,213	
(2) その他	420,910		476,351		422,892	
貸倒引当金	17,650		-		17,650	
投資その他の資産合計	1,206,902	12.0	1,229,572	11.3	1,214,456	10.7
固定資産合計	4,403,345	44.0	4,365,140	40.3	4,382,369	38.8
資産合計	10,001,659	100.0	10,834,990	100.0	11,291,395	100.0

区分	前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
流動負債						
1 買掛金	606,966		634,109		384,862	
2 未払金	539,857		509,645		494,069	
3 未払法人税等	283,328		24,900		822,309	
4 前受金	326,284		590,993		627,602	
5 販売促進引当金			328,170		128,180	
6 賞与引当金	64,011		115,000		157,007	
7 その他	235,671		207,553		202,902	
流動負債合計	2,056,120	20.6	2,410,372	22.3	2,816,933	25.0
固定負債						
1 役員退職慰労引当金	202,700		208,170		204,450	
固定負債合計	202,700	2.0	208,170	1.9	204,450	1.8
負債合計	2,258,820	22.6	2,618,542	24.2	3,021,383	26.8
(資本の部)						
資本金	1,100,500	11.0	1,100,500	10.2	1,100,500	9.7
資本剰余金						
1 資本準備金	1,265,000		1,265,000		1,265,000	
資本剰余金合計	1,265,000	12.7	1,265,000	11.7	1,265,000	11.2
利益剰余金						
1 利益準備金	275,125		275,125		275,125	
2 任意積立金	3,500,000		4,000,000		3,500,000	
3 四半期(当期)未処分利益	1,636,248		1,599,338		2,155,899	
利益剰余金合計	5,411,373	54.1	5,874,463	54.2	5,931,024	52.5
その他有価証券評価差額金	1,153	0.0	15,185	0.1	9,547	0.1
自己株式	35,187	0.4	38,701	0.4	36,060	0.3
資本合計	7,742,839	77.4	8,216,448	75.8	8,270,011	73.2
負債・資本合計	10,001,659	100.0	10,834,990	100.0	11,291,395	100.0

(2)四半期(要約)損益計算書

区分	前第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)			当第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)			前事業年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)			
	金額(千円)		百分比 (%)	金額(千円)		百分比 (%)	金額(千円)		百分比 (%)	
売上高		10,719,740	100.0		10,297,084	100.0		15,465,688	100.0	
売上原価		4,125,507	38.5		3,787,311	36.8		5,844,209	37.8	
売上総利益		6,594,233	61.5		6,509,773	63.2		9,621,478	62.2	
販売費及び一般管理費		4,947,511	46.1		5,439,550	52.8		7,063,584	45.7	
営業利益		1,646,722	15.4		1,070,222	10.4		2,557,894	16.5	
営業外収益										
1 受取利息	1			17			6			
2 有価証券利息		712			285			846		
3 受取事務代 hands 数料		16,114			18,251			23,694		
4 信販取次手数料		14,423			162,513			64,959		
5 催事協賛金		10,538			5,977			14,341		
6 雑収入		6,276	48,066	0.4	8,831	195,877	1.9	7,188	111,036	0.7
営業外費用										
1 投資事業組合損失		8,147						11,015		
2 雑損失		1,832	9,979	0.1	1,395	1,395	0.0	2,764	13,779	0.1
経常利益		1,684,808	15.7		1,264,704	12.3		2,655,151	17.1	
特別損失										
1 固定資産除却損		3,278			11,210			3,278		
2 賃借店舗等解約損		5,300			12,476			5,300		
3 会員権評価損		8,578	0.1		6,725	30,412	0.3	8,578	0.0	
税引前四半期(当期)純利益		1,676,230	15.6		1,234,292	12.0		2,646,572	17.1	
法人税、住民税及び事業税		704,010	6.5		528,860	5.1		1,154,701	7.5	
四半期(当期)純利益		972,220	9.1		705,432	6.9		1,491,871	9.6	
自己株式処分差損					248					
前期繰越利益		845,357			1,075,456			845,357		
中間配当額		181,328			181,301			181,328		
四半期(当期)未処分利益		1,636,248			1,599,338			2,155,899		